
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2665285

Prodej řadového RD, 134 m2, Zlobice, Bojanovice (okres Kroměříž) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Rodinný dům 4+1, UP 134m, CP 928 m2,
obec Bojanovice - Zlobice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 220967 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zlobice, Bojanovice (okres Kroměříž)

Rodinný dům 4+1, UP 134m, CP 928 m2, obec Bojanovice -
Zlobice

Hledáte domov, který můžete přizpůsobit svým vlastním potřebám
a zároveň být v těsné blízkosti společnosti Amazon?  Nebo jen
hledáte dům, který bude mít vynikající dostupnost na dálnici D1
směrem do Zlína nebo Brna? Pokud je vaše odpověď ano, pak je
tato nabídka přímo pro vás.

Vítejte na prezentaci rodinného domu o dispozici 4+1 s užitnou
plochou 134 m2, který se nachází v obci Bojanovice - Zlobice.
Součástí prodeje domu je pozemek o celkové ploše 928 m2,
zahrnující rozlehlou zahradu o rozloze 812 m2. 

Dům prošel částečnou rekonstrukcí, která zahrnovala modernizaci
zdroje ohřevu vody a vytápění plynovým kotlem s osazením
plechových topných těles, výměnu oken za plastová okna a
kuchyňskou linkou. Dům je napojen na veškeré inženýrské sítě,
jako je elektřina, plyn, obecní vodovod a kanalizace. 

Tento dům disponuje vlastní garáží a hospodářským stavením,
které lze využívat například pro vlastní chov hospodářských zvířat.
Zahrada je orientována na jih a je vybavena připraveným bazénem.
Pro více informací a domluvu na prohlídce nás neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 2 651 648,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2665285

Prodej řadového RD, 134 m2, Zlobice, Bojanovice (okres Kroměříž) - exkluzivně

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 928

Vybavení zahrada
podkroví

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - plynové

Doprava dálnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 106

Plocha parcely (m2) 928

Ostatní
Plot
Bazén
Garáž

Užitná plocha (m2) 134

Počet bytů - celkem 1

Dílna (m2) 10

Plocha zahrady (m2) 812

Komunikace asfaltová

Poloha objektu řadový

Velikost bytů (3+1, 2+kk atd.) 4+1

K dispozici od 23.01.2024

Realitní makléř

David Borek
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2665285

Prodej řadového RD, 134 m2, Zlobice, Bojanovice (okres Kroměříž) - exkluzivně

3 / 3


